
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ - ZADÁVACÍ PODMÍNKY

zadavatel:
coUNTRY LlFE s,r,o.
NenačoVice 87
266 01Nenačovice
lČ: 457925a5

2. Pověřená osoba zedavatele:
organizací Výbéíového řízení byla zadavatelem pověřena plnou mocí kzastupování lng. Renáta

UlmannoVá, 8rantová specialistka firmy Aymin8 Česká aepublika s.r.o.

Kontaktní údaje:
lng. Renáta Ulmannová, MBA
Ayming Česká republika s.r,o.
Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3

tel,: 222 999 640,608 823 198, e-mailI rulmannova@aymin8,com

Pověřená osoba si \,yhrazuje právo komunikovat s uchazeči písemnou i elektronickou formou na qiše
uVedenÝch kontaktech,

3. Název zakázky:
Balicílinka

4. Dauh zakázkyI
DodáVka s dílčím plněním

s, Lhůta přo podání nabídky:
21.3.2017 do 12:00 h
Nabidky, které budou doručeny po skončení této lhůty, budou z hodnocení Vyřazeny. otevírání obálek

bude uskutečněno dne 21. 3. 2017 od 12|oo h na adrese pověřené osoby Ve firmě Ayming Česká republika

s,r,o,, Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3.

6. Místo pro podání nabídky:
Ayming Česká republika s,r.o,
lng. Renáta Ulmannová, MBA
PřemysloVská 2845/43
130 00 Praha 3



7. Předmět zakázkyi
předmětem zakázky je dodávka částí Balicí linky d|e přílohy 2: specifikace technolo8ie v jednotlivých

dílčích plněních. Zakázka je rozdělena na 5 dílčích plnění.

Dodávky se uskuteční v rámci realizovaného projektu pořízení balicí a stáčecí linky, na kten/ zadavatel

získal příslib dotace z Programu rozvoje Venkova (PRV), oblast podpory 4,2.1,

ledná se o Výběrové řízenís možnostídílčího plnění|

RoZdělení zakázky na části:
Dílči plnění 1: Plnicítechnologie
Dílčí plnění 2: Násypka
Dílči plnění 3| Aplikace etiket
Dílčí plnění4: Zařízení pro kontrolu jakosti finálního produktt]

Dílčí plnění5: ModLrl Výroby tlakového vzduchu

Dodavatel může podat nabídku na jednu část zakázky nebo Více částí (Vždy Však minimálně na jednu celou

čási). Každá zčástí bude hodnocena odděleně a bude přehledně ozn3čena, aby bylo zřejmé, kjakému

dílčímu plnění se vztahuje. Jedná 5e o kompletní dodávku včetně dopra\,y, montáže a instalace všech

§oučásti zařížení, uvedenido provozu a zaŠkolení obsluhy - zaměstnancŮ zadavatele.

Vybraný uchazeč musí splnit Veškeré požadavky uvedené vtomto oznámení Výběrového řízení -
zadáVacích podmínkách a jeho přílohách.

.lsou_li v lomto oznámení \^íběrového ří2ení _ zadávacích podmínkách a jeho přilohách uvedeny konkrétní

technické nebo obchodní názvy, jedná se pouze o Vymezení požadovaného standardu, Zadavatel

deklaruje, že umožní pro plnění zakázky použití ijiný.h, kvalitativně nebo technicky obdobných řešení,

pokud je uchazeč nabídne a pokud splní požadavky zadavatele na jejich kvalitu.

Ddl!i obecné požadavky zakázky:
při montáži a instalaci technoloBii bude požadováno cE prohlášení o shodě a návod kobsluze včeslém 

l

jazyce. A další dle popisu u jednotlivých dílčích plněnív přiloze 2: specifikace technologle vjednotlLvych 
l

dllťlch plnénlCh,

základním hodnotícím kritériem pro hodnocení léto zakázky (všech dílčích plnění)je neinižši nabídková 
|

cele (Vána loo %).

riodnocena bude cena V Kť be7 DPH,

9. zpŮsob hodnocení:
Hodnocenim a posouzením nabídek bude pověřena nezávislá hodnotící komise, Hodnoceni nabídek bude

probíhat tak, že hodnotící komise seřadí nabídky pro jednotlivá dílčí plnění (1, az 5,) podle jejich

nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabidku. ]ako nel'Výhodnější nabídka pro každé dilčí

plnění bude stanovena nabídka s nejniŽší nabídkovou cenou V KČ bez DPH,

v případě rovnosti nabídkové ceny dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek dřívější

dáíum a (as doručeni nabidky.

10. Podmínky a požadavky na zpíacování nabídky|
Protože se jedná o Výběrové řízení s dílčím plněním, obsahem nabídky uchazeče může b,it nabídka pro

část 1 nebo část 2 nebo část 3 nebo část 4 nebo část 5. V případě, že má uchazeč zájem o podání nabídek

pro Více částí, mu5í být Vypracována nabídka pro každou část zvlášť,

Nabídka bude Zpracována v papírové formě na formátu A4 Ve dvou originálních paré (]'eden originál

zadavatel dokládá poskytovateli dotace) v českém jazyce (v,limkou jsou pouze cizojazyčné odborné názvy

a údaje).
Nabídka nebude obsahovat přepisy aniškrty, které by mohly zadavatele uvést omyl. Nabídka bude včetně

příloh sVázána a zabezpečena proti manipulaci



Nabídka (respektive krycí list a náVrh smlouvy s obchodními podmínkami) bude podepsána osobou

opráVněnou za uchazeče jednat popřípadě statutárním orgánem ktomu zmocněnou osobou. Vtom
případě musi být k nabídce přiložená kopie plné moci,

Nabídka bude předána osobně pověřené osobě (Viz bod 6. Výše) V pracovní době od 8:00 - 16:00 hodin

nebo dte dohody s pověřenou kontaktníosobou, anebo bude zaslána doporučenou poštou.

Nabídka bude předána V uzavřené obálce, na které bude uvedeno:

Adre5a uchazeče
Adresa pověřené osoby zadavatele jako přljemce pošty (Viz bod 6. výše)

- NázeV Veře]'né zakázky: Balicí linka (dílčí část 1 nebo 2 nebo 3 nebo 4 nebo 5)

NEOTEVÍRAT!
Pokud bude uchazeč podáVat nabídku na Více dilčích plnění, může všechny tyto nabídky Vložit do jedné

obálky s tím, že u názVU veřejné zakáZky uvede, které dílčí části obálká obsahuje,

každá nabídk6 bude obsahovat:
1) Krycilist (Viz záVazný Vzor, kten/ tvořípřílohu č. 1)- podepsaný statutárním zástupcem

2) Dokladv prokazující splnění profesních kva]ifikačních předpokladů

3) Vlastní náVrh kupnísmlouq/ na plněnízakázky - pouhá objednáVka nenízadavatelem přijatelná,

Kupní smlouva bude mít písemnou formu a musí obsahovat minimálně následující povinné

náležitosti:
- P.esne 07načenl s-nluVnich sTran dle leg:slrace V oR nebo ŽR

- lČo, DLČ- pokudje přiděleno
- V případě, že dodavatel není plátcem DPH - uvést tuto skutečnost
- cena celkem - bez DPH, Výše sazby DPH, cena Vč, DPH
_ Platebnípodmínky
, Doba a místo plnění
- Další obligatorní náležitosti dle zákona č. 89/2012 sb,, občanského zákoníku
- Případné penalizace
- Záruky a garance
- A dalšídle z\,yklo§tídodavatele

NáVrh smlouvv bude datován a podep5án statutárním zástllpcem,
smlouva bude obsahovat dále povinné podmínky popsané V bodě 14 a 15 níže,

Zadavatel si Vyhrazuje práVo na zrušení Výběrového říZení před podpisem srnlouvy s dodavatelern bez

udánídůvodu.

11, Poradau-"r n" apuro o ,p,"aovan l naotalKove ceny:
Nabídková cena bude uvedena V záVazném formátu krycího Iistu, ktený je Přílohou č- 1 toho oznárnení,

1r. Dob" 
" 

,.í.t" pl"ě.',"ká.k,l
Dodací termin: nejpozději dq1!!Ě§íóod podpisu 5mlouvy s dodavatelern

Místo plnění zakázky (dodací misto)| co|]NTRY LlFE s.r,o,, Nenačovice 87, 266 01 Nenačovice

13. Požadavky na Varianty nabídek:
ZadaVatel nepřipouští Varianty nabídek,



14. Poslq^ování dodatečných infořmací:
Dodavatel je opráVněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadáVacím podmínkám.
Písemná žádost musí bl^ zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek, Poskytování dodatečných podminek a informací zajišťu]'e pověřená osoba uvedená V bodu 2 VýŠe a

to Vždy písemnou formou - listinnou nebo elektronickou,

lestliže bude nabídka shledána jako nejasná nebo neúplná, může být uchažeč VyzVán k jejímu doplnění nebo
objasnění, Doplněním nebo objasněním nesmí b\^ změněna nabidková cena a/nebo údaje a informace, které
jsou předmětem hodnocení. V případě, že Uchazeč nabídku V určené lhůtě nedoplní nebo neobjasní, může být
tato nabídka Vyřazena z dalšího hodnocení,
15. Požadavky na prokázání kvalifikace:
Ke každému z dílčích plnění je požadován sežnam alespoň 3 Významných dodávek obdobných z hlediska
plnění předmětu zakázky realizovaných uchazečem V posledních třech letech. Aby byla reference
akceptována, musí bÝt každá referenční zakázka V minimální hodnotě bez DPH uvedené Ve Výčtu níže:

Dilčí plnění 1
Dilčí plnění 2
Dílčí plnění 3
Dílčí plnění4
Dílčí p]nění 5

Plnicítechnologie (cena každé reference min,125 000 Kč)
Násypka (cena každé reference rnin. 112 000 Kč)
Ap]jkace etiket (cena každé reference mjn, 210 000 Kč)

Zařízení pro kontrolu jakosti finálního produktu (cena každé reference min. 453 000 Kč)

Modul Výroby ilakového Vzduchu (cena každé reference min, 93 000 Kč)

Uchazeč k referenčním zakázkám uvede předmět zakázky (stručný obsah), rozsah zakázky (cenu), dobu plnění
a kontaktní údaje odpovědné osoby objednatele, u které bude možné ověřit řádné plnění, neboť zadavatel
bude V případě pochybnosií reference uchazečů oVěřovat, Pro případný přepočet ceny referenčních zaká2ek
V jiné měně bude použit kur2 ČNB platný k okamžiku Vystavení faktury za referenční zakázku.

16.obchodní podmínky: obchodní podmínky, kteřé jsou dodavatelé povinni zehrnout do sv,ích nabídek
nebo přiložitjako samostatnou přílohu závazného vžoru smlouvy

obchodní podmínky, kteréjsou dodavatelé povinni2ahrnout do svých nabídek a náVrhu kupnísmlouvy:
PIatební podmínky;
. uchazeč je oprávněn požadovat zálohovou platbu ve výši max. 50 % ceny zařízení. Doplatek ceny zařízeni

(min, 50 %) bude fakturován nejdříVe 7 dní po instalaci zařízení, Doplatek je možné rozdělit do dvou
splátek.

. Faktura bude obsahovat Všechny náležitosti dle registrace obou stran v oR nebo ŽR

. Data předání a případného uskutečnění zdanitelného plnění bude odpovidat datlr na dodacím listu /
předáVacím protokolu

. Popis položky Ve faktuře bude obsahovat také kód 002 Balicílinka, který Vychází z žádostio dotaci

. cena bude čieněna na cenLr bez DPH, DPH, cenu Včetně DPH
Doba a místo plnění|
. Dodacítermín: nejpozděl'ido 3_,]tr]ě§]íď od podpisu smloUVy s dodavatelem
. Místo dodáni: coUNTRY LlFE s.r,o,, Nenačovice 87,266 01 Nenačovice
. Dodání bude provedeno na základě oboustranně podepsaného dodacího listu nebo předáVacího

protokolu o předánía převzetí, na kterén bude uvedeno \^Írobní ČÍ5lo zařízení.
. součástí dodávky bude dále:

E5 Prohlášení o shodě
Technická dokumentace
Technické osvědčení

A další dle popisu u jednotlivých dílčích plnění V Příloze 2: specifikace technolo8ie Vjednotli\^ých dílčích
plněních.
p€nelizece ze nedodržení tÉrmínu dodání:
. v připadě nedodržení termínu splnění zakázky ze strany dodavatele je zadavatel oprávněn uplatnit

4



nim rermínu dociáni 7ařizení je
smluvnl pokutu, smluvni pol,uta za píodlen

.i"nou"n" n" o,: x , a"lk;vé ceny Zakázky za každý započatí den prodleni proti smluVnímu termínu.

. š.i"""r o"t",á za prodleni zadavatele s úhradou faktur nesmí být Vyšší než o,o5yo z dlužné částky za

každý den prodlení.

Další ujednání (níže uvedené texty musí b,ít zahrnuty V kupní sm]ouvě), ._ .

i'- oáa"".i"i roi"a a"ající) sije Vědom, že je ve sÁyslu ust, § 2 písm,_e) zákona č, 32ol20o1 sb,, o finanční

kontrole ve'veře;né'správě a o změně nikterých zákonů (zákon o f]nanční kontrole), Ve znění pozdějŠÍch

předpisů, povinen spolupůsobit při Výkonu finanční kontroly,

, booavatát 1proaavající) bude archivovat veškerou dokumentaci souvi§ející s dodávkou pro projekt po

dobu 1o,ti let následujících po roce] ve kterém objednatel (kupující) obdrží protokol o závěrečném

Vyhod nocení a kce,
. o'i;"Jnut"r (kupující) si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude poskytnuta dotace

nebo nebude zaji3těno spoluiinancovaní,

17.Pó!-"daukyn".p"cmkacipřípadnýchpoddodavatelů:
Zadavatel nemá omezení k případným poddodaVatelům,

18. Prohlídka místa plnění:

Zádavatel umožní záiemcům náVštéVu a prohlídku místa plnění, vČetně prohlídky stáVající technologie, která

bLlde součástí kompletní balicí ljnky.

Termín prohlídky: 16. 3.2017 mezi 10:00-13:00 hodinou,

Adresa místa plněnÍ:

coUNTRY LlFE s.r.o,

Nenačovice 87
266 01 Nenačovjce

V případě zájmu, je možné po oboustranné dohodě stanovit další termíny prohlídkv místa plnění s níže

uvedenou kontaktní osobou.

Kontaktní osoba pro prohlídku místa plnění: Martin Voteský, manažer \"ýroby - tel,| 739 211 813,

19. Přítohy zadáva.ích podmínek:

. Příloha 1: Krycí list (záýazný ýzoí)

. příloha 2: specifikace technologie vjednotliýích dílčích plněních

V Prale, dne 9.3.2017

lng. Renáta UlmannoVá, MBA
Aymin8 Česká republika s.r,o.
pověřená osoba zadavatele



Přílohe č.1

mYCÍ LET NABÍDKY

Bali.í linka - dílčí část ,...-.--. (uchazečdaplni1 5)

č: 4s792sa5

]soba ópráVněná jednat jmé.em
ctakarJřánéL jednate]

íedlteL@coUntrvlife,cz

kontaktni osoba zadavatele ve věcech ákub Fraj, projekový koórdinétor

E ,,.377712 442,734 363 639, ÉňaiL: fraj@countrvlife,cz

nP, Renatá lJlmannová, MBA

\Y-ing Če5,é reoJblila !,l o

)řémvs|ovská 2&5/43,130 00 Praha 4

e.:222 999 b4o,608 823 r98, e-Ťď : ,",mánnovd@avm l8,LóiŤ

lc:

D]č:

]§obá opláVněná jednat zá Uchazeče:

Kód 002 - Balicí linka
Dílčí plnění 1- 5 {Ucházeč vvberejedno

ídúárni zá*!pcq připádně osoba opéviéná p no,

no.], kdY eWžadďánodóloženiověř.nép íéfr ó.])

Razit*o, polod ié pouŽÍÝáňo:



Přílohq 2: specifikqce lechnologie v iednotli\.ých dílěích plnéních

ffi
PŤedměl plnění:
DodóVko p nícílechnologje pro bolicí proces:
o, vibročnížlob
b. Nósypko se šnekovým Zořízením

Poromelry jednollivÝ ch zaiízení:.

q. y!b!sč!íž!sb
Moteriól: nerezovó nemognelickó oce Vhodnó pro styk s potrovinom.

kleré se bUdoU pohybovot ž obem ( Uštěniny, ořechy, cUkr, 5Ušené
ovoce)

Výkon: schopnost Vyprozdňovóní žjobu rnin. 35 k9 /min.
(35 ks kilogromových sóčků - 1,5 dm3/'

lnstoloce: propojípůVodní nósypku s půVodnírn dóVkovqčem, oktivoce nq
zóklodě signólU hlodinoVého čid]o Ze stóvojící tec h nolo9ie,

BezpečnosŤ: dodqvoiel mU5ízojislit bezpečnost o bezpečnoU insío]ocižlobU do
technologie bo icího procesu dle p oiných Vyhlóšek
o lec^, icl ý ch no,en^ p o-, i ch V ČR o FL

b. Nósypko 5e šnekoYým zořízením
Moieriól; nerezovó nemognetickó ocel Vhodnó pro styk s polrov]nomj, kleré

se bUdoU pohybovot nósypkoU (moUky, jemné prošné prodUkty)

Rozrněry: Využite ný objem nósypky min. lB0 , nosnost rnin. ] 70 kg

Výkon: schopnosl Vyprozdňovóní min. l5 k9 /min.
Konstrukce: konickó nósypko bude Umístěno no podloze, bude opolřeno

krylem, bUde rnít Uvnjtř míchocímodU]
lnsto]oce; nósypko bude propojeno šnekovým zqřízením odvódějícím

sUrovlnU Z nósypky do stóVojícího šnekového dóVkovoče,
DóVkovóní Z nó5ypky probíhó no Zóklodě 5i9nó]U z h]odinoVého
čidlq Ve stóVqjíCírn šnekovém dóVkovoči.

Bezpečnost: dodovole] mUsíZojislit bezpečnost nósypky dle ploíných Vyhlóšek
o echn c<ýc^ ^ore,. ololnýc, , CR o EJ

Hodnotící kritério:
ceno (Vóho l00%)

Způsob hodnocaní:
bUde hodnoceno nejnižší nobídnUló ceno bez DPH



PožodoV9k:
- EU proh|óšení o shodě
- Proh!,óšení o tom, že mo,terjólZoříZení je hodný pro styk s potrovinou
- oznočii štílkem 5 kotologovým číslem o jménem Výrobce nq š,fíiek

technickó specifikqce VýrobkU

Moigriól: nerezovó nernognetjckó ocel Vhodnó pro síyk s potrovinomi.

Rozměry:
Výkon:

které 5e bUdoU pohybovqt nósypkou (sypký nelepiv,ý mqierióljoko
jsou Ušiěniny, ořechy, cUk.sušené ovoce, frokce min. 3 cm)
\,yužielný objem nósypky 250 L, nosnosi min. l70 k9
5chopnost Vyprozdňovóní mox. 35 kg /min. {35 ks kilo9romových

Konstrukce: konickó nósypkq bude Umístěnq no podvozku se 4 otočnými koly
5 bzdami, bUde opalřeno krytem, bude mít Vlqslní oklivní vjbrótor,
kiený je oktivovón no Zóklodě signó]U čid|o ze stóvojící techno]ogie

lns1oloce: nopojení no stóVojící Vibroční žlob no stóYojící dóVkovocí p]ošině

Bezpečnosl: dodoYoiel mU5íZojislii bezpečnosl nósypky dle plotných Vyhlóšek
o -echnických noren p|olnýc]^ V ČR o EL

Hodnotící kritérjq:
- ceno (Vóho l00%)

Způsob hodnocení:
- bude hodnoceno nejnixí nobídnuló ceno bez DPH

PožodoVek:
- EU prohlóšení o shodě
, oznočit štílkem 5 kolqlogovým číslem o jménem Výrobce no šlílek
- lecnnicko speci'i.oce Výrob<U

Předmět Plnění:
Dodóvkq 2 zoříZení pro qU,iomotickou oplikoci etiket:
o. Aplikótor etikeŤ no fólii
b, Aplikóior e,tiket no sóček s pósovým doprovníkem

2



q. Aplikótor etlket nq fólii
Aplikoce etiket no fólií, před plněním sóčku, s op ikocí etikety od nulové rychlosti
do moxima. nstoloce o Zojištění kornpotibilily 5e slóVojícím bolicím strojem - cco
l0 let stoÝ Vertikólnistroj no BOPP fólij.

Výslup sóčku Z bolícího sřoje je no pósovém doprovníku s lomeomj o Výšce
8 mm.

Prosior pro oplikótor - zodovote doporučUje Všern Uchozgčům Zúčostnii se
prohlídky no nrístě pnění, oby Získoli konkrétní předsiovu o reo izqci o Urnístění

oplikótoru. Terrnín prohlídky je UVeden V dokUmeniU oznómení Výběrového říZení-
ZodóVocí podrnínky.

Umísiění oplikóloru Zodovq,te] nepreferuje žódné konkrétní UmíSlění oplikótoru,
uchozeč může zo předpokiodU dodžení oslotních technických porometrů

opljkóloru novrhnoUt V]astní Urníslění tohoto zqřízení.

Orientoce sóčku - Uchozeč novrhne prvotní řešení s možnoslí přenostovení
orienloce no zóklodě měnících se požodovků V proxi o po odzkoUšení stro]e,

Rozestupy - Uchozeč novrhne řešení, kleré je schopné etjkelovot 100 9 sóčky
v různých rozesiupech o s rnožností přizpůsobení nerovnoměrným Výsiupůrn -
tj, sóč[ům s minimólními rozestupy {V řódU rnilimeirů) i 5óčků
s něko ikocentimelrovým rozestupem.

Rychlost mox. 55 loktů za mjnUiU

b. Aplikótor etiket nq 5óček
Horníoplikoce etiket no holový noplněný o Uzovřený 5óček 5 prodUktem.
NóVoZn05i no Vynóšecí doprovník Ve Výšce 9ó cn,] o šři doprovníku 25 cm. Zojistil

spróvnou orlenioci sóčkU VyprodUkovoného bolicírn strojern.

TiskórnoI
- lermolronsf erový černý dotisk no etikeiu
- rozlišenímin.300 DP]

_Áxl lsKt]: DMl o zeme oUVoqU

srněr 1i5ku: orienloce veriikólně i horizonfólně

Vejikosi 1jskového po]e: Minimó]ní l5 mm X ó mm, moximólní50 mrn X 50 mrn

společné poromelry oplikólorů zořízení:
modU órní kompoktní konstrukce no monlóžním rórnU

- ]niegrovonóřídícíjednotko
- rychlost qplikoce elike1- min. 50 etiket/rnin
- přesnos1 oplikoce - s 1o]eroncí nepřesnosti do l mm odchylko do Vš-och stron

- kornpqtibiliio 5e stóvojícíboLicítechnologií



- noslovení oplikoce rnikrometrjckým posunem
- mox. rozměry oplikÓíoru Ve směru oplikoce 85 cm

odv0ení nq dutinkU 40 mm
- mox. Výško etikety l3 crn, min. Výško etikety 5 crn
- mox. šře eíikety l0 cm. min, šíře eikety 5 cm

Hodnotící kritério:
ceno ivóhq l00%)

PožodoVek:
- EU prohlóšenío shodě
- Uvedení Výrobního čí5lo nq Výrobek
, technickó spgcifikoce Výrobku

PŤedmět plnění:
DodóVko dynomických Voh kombinovoných s delektorem kovŮ, zahrnUjicí:

- dvo Vyřozovocí písty no stločený lzduch oddě]enó sepqroce {konlominoce
kovem, nebo špotnó vóho sóčku)

- nóVod V českém jqzyce
- poměí no min. l00 druhů Výrobků
, Vóživo§l min. 50 9
- rozlišení min. e=0,2 g, cejchuschopný dílek
- přesnosl do +/- 0,5 9 odchyky

rozměry sóčku: mqx. Výško 7 cm, mox, dé ko 28 cm, rnox, šíře l4 cm
- kontrolovoné poŤroviny: obi]oviny, lUšiěniny, sušeného ovoce, ořechy,5emeno.

+ěstoviny, sůl, cUkr, ovoce o ořechy V čokolódě o jogUriu, moUky, obilné o
extrudovonó prošné sypké prodUkty.

- metoldeleklor 5 min. cillivosií:
. železo (Fe) o > 0,8 mrn
. neželezný kov (Nfe) o>1,4mm
. nerezovó ocel (s/s) o>2,0mm

- provozní podmínky: teplolq okolního prosŤředí l0 - 25'c
o V]hkost rnox. 70 %

- lP krytí ó5 o Vyšší
- rnox. 55 sóčků/min.
- orienloce sóčků - podé ný svór dole, d9lší sironou Ve směru jízdy doprovníků -

tedy širokou slronoU dopředu
- min/mox. Vóhq bolení- rnin 50 9 / mox, l000 g

noplněnost 5óčků - 50 - 80 % (dle gromóže o obsqhu)
rozleč {\zdólenost mezi zočólky jednotlivých bolení) Uchozeč novrhne
řešení, kieré je schopné elikeiovoi 100 g sóčky V růZných rozestupech o
s možnosií pnzpůsobení nerovnoměrným Výstupům rozeslupy cco 0 - l5 crn
rozestup pn bo]eníjedné šože



- Výškq pósu - konstrukčnířešení musí Umožňovoi, oby výško pósu bylq
nosloviŤelnó o bylo možné jejínopojení pň in§lo]oci do linky n q zaiízeni, kleé je
součósfí jiného dílčího plnění tohoto Výběrového řízení-

Hodnoiící krilério:
- ceno (Vóho l00%)

PožodoVek:
- EL] prohlóšení o shodě
- Uvedení Výrobního číslo no \^ýrobek
- technickó specifikqce \^i,robku

Předměl plnění:
DodóVko 2 Zořlzení pro Výrobu tlokového VzdUchU ke kompresoru V bo]icím procesuI
o. VzdUšník
b. sušičko vzduchu

PoIomelry jednollivÝ ch zqíízení:.

o. Vzdušník
Tlqkovó nódobq
objem: 1,5m3; rnox. procovní ilok l l bqr
Požodovek: kompqtibiliŤqsestóVojícímkornpresorem

b. sušičko vzduchu
ZoříZení Zojišf Ující kVolitU VzdUchU
Porometry: llokový rosný bod: +3'c, kopocitq l28 L/s

Požodovek: kompotibili,to59stóVojícímkompresorem

Hodnolící krilériq:
ce.o (Voho '00%]

Způsob hodnocení:
- bude hodnoceno nejnižší nobídnutó ceno bez DPH

PožodoV9k:
- EU prohlóšení o shodě

uvedení v.ýrobního čí5lo no výrobek
technickó 5pecifikqce \.}irobkU


